

# HG®

## ŁAZIENKA

# INTENSYWNY ŚRODEK DO CZYSZCZENIA TOALET



500 ml e

## Higieniczny środek do czyszczenia toalet

- nie powoduje niszczenia powierzchni toalety
- niezwykle skuteczny, usuwa nawet najbardziej uporczywe osady i złoży z kamienia

W każdej muszli toaletowej lub bidecie mogą tworzyć się trudne do usunięcia osady. Zabrudzenia stwarzające szczególny problem, takie jak uciążliwy kamień, ślady moczu lub trudne do usunięcia rdzawe cząstki, występują przeważnie wewnątrz muszli. Często niewidoczne gromadzą się także pod obrzeżem muszli lub bidetu. Brud pod obrzeżem oznacza, że toaleta nigdy nie jest higienicznie czysta – może wydzielać nieprzyjemny zapach i utrudniać splukiwanie. Specjalnie opracowany **HG intensywny środek do czyszczenia toalet** ma postać gęstego żelu. Przylega do powierzchni muszli toaletowej i zapewnia skuteczne usuwanie wszelkich zabrudzeń.

Ten produkt jest całkowicie pozbawiony kwasu solnego, ponieważ mógłby on uszkodzić glazurę toalety i sprawić, że stanie się chropowata. Ponadto kwas solny uwalnia opary, które wpływają szkodliwie na stal nierdzewną i elementy chromowane w Twojej łazience, niszcząc ich powierzchnię. Dlatego **HG intensywny środek do czyszczenia toalet** jest bezpieczny dla glazury, stali nierdzewnej i powierzchni chromowanych.

**Sposób użycia:** Ścisnąć nakrętkę równo-cześnie z dwóch stron i przekręcić. Płynnym ruchem nanieść **HG intensywny środek do czyszczenia toalet** wokół obrzeża muszli lub bidetu. Pozostawić na min. 20 - 30 minut, pozwalając preparatowi na powolne spływanie i działanie. Wyczyszczyć powierzchnię szcztoką do czyszczenia toalet. Na koniec splukać wodą.

zawiera:

środki konserwujące: formaldehyd



0532201105029  
2305

Produkty i wskazówki?  
Zobacz:

# HG.EU

**Uwaga:** Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Ten produkt należy używać do stosowania w przypadku instalacji biologicznego oczyszczania ścieków. Unikać kontaktu z marmurem i innymi powierzchniami zawierającymi wapieni. Po zakończeniu użytkowania należy dokładnie oplukać szcztokę. Do regularnego czyszczenia muszli toaletowej i bidetu użyj **HG higieniczny żel do czyszczenia toalet**. Do szybkiego, higienicznego i codziennego czyszczenia wszystkich elementów w rejonie toalety, od deski sedesowej po umywalkę, wybierz **HG higieniczny środek do bieżącej czyszczenia toalet**. • Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777. • Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej [www.HG.eu](http://www.HG.eu)

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

### NIEBEZPIECZEŃSTWO H314-

Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. H412- Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P101- W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. P102- Chronić przed dziećmi. P280- Nosić rękawice ochronne i okulary ochronne. P301+P330+P331- W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wylukać usta. NIE wywoływać wymiotów. P303+P361+P353- W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody [lub przysznycem]. P305+P351+P338- W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P501- Zawartość pojemnika jak i pojemnik utylizować zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, narodowymi oraz międzynarodowymi przepisami. Zawiera: Kwas glikolowy CAS: 79-14-1.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: H7SR-YWKJ-100A-JAWC

### HG Spełnia swoje obietnice: **reliet**

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 [www.hgpolska.pl](http://www.hgpolska.pl)